Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-2731

О результатах Всероссийского творческого фестиваля «Радуга талантов — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Зайцева Вероника Николаевна ДП-2731-103142 от 12.02.2024
6) Башмакова Вероника Юрьевна ДП-2731-103389 от 12.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля «Радуга талантов — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кузова Екатерина
Иванова
Екатерина
Мусахановна

"Манная каша" 1 место ДП-2731-
103160

2 Группа "Гномики"
Кошелева
Оксана
Михайловна

Удивительная аппликация "В
домике сидит Антошка, наша
крошка на ладошке"

1 место ДП-2731-
103503

3 Назаров Никита Попова Мария
Владимировна Новая жизнь 1 место ДП-2731-

103536

4 Яковенко
Елизавета

Чешкина Лариса
Александровна Утро у окна 1 место ДП-2731-

103573

5 Двойных Валерия
Баранова
Светлана
Валентиновна

О.Багиров "Романс". Двойных
Валерия 8 класс (фортепиано),
Рыжкова С.Б. (скрипка) (.

1 место ДП-2731-
103735

6 Рогочий Дмитрий Лимина Евгения
Николаевна Сувенир "Корзина с цветами" 2 место ДП-2731-

103739

7 Курасова Валерия Бакун Ольга
Александровна

Д.Кабалевский. Наш край,
Х.Родригез. Аргентинское танго
"Кумпарсита"

2 место ДП-2731-
103745

8 Саврук Алина Бакун Ольга
Александровна

Дж.Уорнер. Мелодия из к/ф
"Титаник" 1 место ДП-2731-

103746

9
Хореографический
коллектив
«Гармония»

Нурахметова
Альмира
Космановна

Современная хореография «Полюби
себя» 1 место ДП-2731-

103782

10 Группа
обучающихся

Сосновская
Наталья
Владимировна

Народный танец "Яблочко" 1 место ДП-2731-
103791

11 Шмелева Алиса Рау Нонна
Георгиевна Pol Dezmond "Take five " 1 место ДП-2731-

103818

12 Чемоданова
София

Иванова Галина
Александровна Вишневый натюрморт 1 место ДП-2731-

103838

13
Бекетова
Виктория, Лискин
Владислав

Селиванова
Екатерина
Викторовна

"В стиле рок-н-ролла" 1 место ДП-2731-
103845

14
Ольштинская
Амина
Дмитриевна

Аджигеряева
Ление
Эскендеровна

"Девочка в шляпе" 1 место ДП-2731-
103872

15
Постоленко
Елизавета
Викторовна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Парусник" 1 место ДП-2731-
103879

16 Мащенских Дарья
Андреевна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Пейзажи Крыма" 1 место ДП-2731-
103880

17 Давыдова Софья Чешкина Лариса
Александровна Снегири встречают утро 2 место ДП-2731-

103888

18 Максим Гусаров
СВЕТЛАНА
СЕРГЕЕВНА
КОЗЛОВА

Российский флаг 1 место ДП-2731-
103889

19 Алёхин Алексей Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Горе музыкант".
Автор В.А. Брюсов 1 место ДП-2731-

103891

20 Попова Злата Лицова Людмила
Тадеушовна Ёжик 1 место ДП-2731-

103901

21 Кучиева Дилек
Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Лебединая верность!. 2 место ДП-2731-
103911

22 Кравцов Давид Кравцова Елена
Сергеевна Колыбельная 1 место ДП-2731-

103918

23 Сахарова Дарья Наталья
Юрьевна Скорик

Зайчата-веселые ребята (петровская
глиняная игрушка-свистулька) 2 место ДП-2731-

103919

24 Жаркова
Владислава

Уткин Сергей
Васильевич Птицы Удмуртии 1 место ДП-2731-

103929

25 Ворончихина
Ксения

Малышева
Свветлана
Николаевна

У. Гиллок "Венское рондо" 1 место ДП-2731-
103930

26 Сисенгалиев
Арсений

Леванова Инна
Александровна Мой герой 2 место ДП-2731-

103937

27 Марченко Артём
Проскурина
Татьяна
Борисовна

Наталья Алексеева "Мальчишкам и
девчонкам Ленинграда" 1 место ДП-2731-

103943

28 Детская студия
"Акварельки"

Ерасова Елена
Евгеньевна "Зимние забавы" 1 место ДП-2731-

103965

29 Толкачёв Кирилл
5 класс

Агаркова Галина
Владимировна К. Стеценко "На свадьбе в селе" 2 место ДП-2731-

103966

30 Алена Игоревна
Сушкова

Елена Ивановна
Ветлугина "Дружные котята" 1 место ДП-2731-

103967

31 Гаврилов Михаил
1 класс

Першина Ольга
Владиславовна В.Моцарт "Пастушья песня" 1 место ДП-2731-

103968

32 Матвиенко
Дмитрий

Милостная
Ирина
Васильевна

Открытка для папы 3 место ДП-2731-
103996

33 Цымбалюк
Варвара

Милостная
Ирина
Васильевна

Семейка котиков 1 место ДП-2731-
103997

34 Старостин Даниил
Милостная
Ирина
Васильевна

Подарок мамочке моей 1 место ДП-2731-
103998

35 Бережненко
Елизавета

Милостная
Ирина
Васильевна

Зима...воробьи.... 1 место ДП-2731-
103999

36 Гончарова
Анастасия

Милостная
Ирина
Васильевна

Весёлый ёж 2 место ДП-2731-
104000

37 Младшая группа
"Бусинки"

Фоминцева
Мария Сергеевна "Осенняя пляска с листочками" 1 место ДП-2731-

104005

38 Голубев Михаил
Александрович

Ольга
Владимировна
Румянцева

В костромском краю 1 место ДП-2731-
104006

39
Артамонова
Мария
Александровна

Ольга
Владимировна
Румянцева

Экзотический остров 1 место ДП-2731-
104007

40
Гайворонский
Никита
Максимович

Ольга
Владимировна
Румянцева

Ремесленник из Индии 1 место ДП-2731-
104008

41
Герасимова
Эвелина
Михайловна

Наталья
Юрьевна Скорик

Композиция Детские забавы (по
творчеству Е.В.Честнякова) 1 место ДП-2731-

104010

42 Кудрявцева
Дарья Ильинична

Наталья
Юрьевна Скорик Рождество Христово! 1 место ДП-2731-

104012

43 Щенева Медея
Сергеевна

Шандирова
Тамара
Борисовна

Китайский дракон 1 место ДП-2731-
104020

44 Варфоламеев
Марк

Гатауллина
Эльвира
Мигразетдиновна

«Кнопочки» 1 место ДП-2731-
104027

45 Сергиенко Мария
Незамутдинова
Надежда
Петровна

Радуга талантов 1 место ДП-2731-
104037

46
Танцевальный
коллектив
"Каблучок"

Домникова
Ольга
Александровна

Танец "Если добрый ты " 1 место ДП-2731-
104041

47 Лаврова Ольга
Сергеевна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Абхазия" 1 место ДП-2731-
104048

48 Детская студия
"Карандаши"

Ерасова Елена
Евгеньевна "Наши друзья", пластилинография 1 место ДП-2731-

104049

49 Николенко Ева Осипян Марина
Вачагановна Снегирь 3 место ДП-2731-

104077

50 Куприянов Андрей
Милостная
Ирина
Васильевна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2731-
104097

51 Киреева София
Милостная
Ирина
Васильевна

Три кота 1 место ДП-2731-
104099

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов